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KOMUTET MO ®UN3NUYECKOW KYJIbTYPE U CMNOPTY

nocesileHHomy [JHto Mobeabl B Bennkoit OTevecTBEHHOM BoViHe 1941-1945

CadhoHoBa Banepus
KartkoBsa [apbsA
CvHuubIHa AnvHa
CmupHoBa Hatanbs
AnaHuukoBa Jlepa

MopbyHoBa ExateprHa
KyunHa AnvHa

LLlyknHa AHacTacus
FOpuHa AprHa
Bonkosa KapuHa
Bopucosa AHacTacus
BuHorpagoBsa Japbs
Becnanosa NonvHa
Ckpunew, Japbs
KoHcTaHTMHOBA ApUHa
Byrposa MapTa
BosbLuakoBa Onecs
CeukunHa KceHus
Encnnosa KapuHa
Kucnosa CHexxaHa
MhokeHKO AHHa
MazaHHvkoBa Cogmst
AbpamoBa MapuHa
IpkTopHuesa Kpuctuna
BooobbeBa BepoHuka
ManaxoBa AHa

Ll nw kosa .AHacTacus

ManknoHckaa AHacTacus

DuiTyn W

MapkuHa AHacTacus
EnundaHoBa ApuHa
Opnosa Anesa
CokonoBa AHHa
JlornTioBa Annca
Kucenesa NaTnHa
KynpuaHosa ATuHa
Cepreesa Bapapa

oT4yecTee

AOAMNHUNCTAPLUNN OKPYTA MYPOM
NTOrOBbIV MPOTOKOIJI
COPEeBHOBaHMIA M0 NErKoaTIETUUYECKMY KPOCCy

22 anpens 2023. ConHeyHo Tenm. +14

farta poxaeHus

03.07.2007

02.02.2007

03.02.2006

30.06.2007

07.05.2007

11.08.2007

31.05.2007

AaTa poxaeHus

2008

24.03.2009

04.04.2008

2009

06.08.2008

2008

14.07.2008

27.06.2008

22.03 2008

04 112009

2008

05 06 2008

20 03 2009

17.02.2009

04 05.2009

12.05.2009

08.07.2009

06.04.2009

28.05.2008

20.03 2008

1501.2008

Arn poxgeHuns

2010

26.05.2010

31.03.2011

04.11.2011

2011

29.11.2011

2010

16.11.2011

AuctaHumsa 4 kv

Homep
ropog
y4acTHMKa
156 BASHUKM
154 r. Fycb-XpycTanbHblii
151 r. Mypom
158 r. Mypom
155 r. [ycb-XpycTanbHblii
160 r. Mypom
159 r. Mypom

» €ByLKk/ 2008-2009 rr.p.

Homep ropon
120 Kyne6aku
115 r.MeneHkn
112 r. BAsHUKN
117 r. Mypom
109 ropog BAsHUKM
107 r. Mypom
116 r.MeneHku
111 r. BsA3HUKY
101 r. Mypom
118 r. Mypom
121 Kynebaku
113 r.Menexkn
102 r. T'ycb-XpycTanbHblii
110 r. BsA3HUKY
105 r. l'ycb-XpycTa/bHbli
106 r. TyCb-XpycTanbHbiii
108 r. Mypom
103 r. Tycb-XpycTanbHblii
104 r. [ycb-XpycTanbHbii
119 r. Mypom
114 r.Menexkn

AuctaHums 2 km

p €Bylk/ 2010-2011 rr.p.

HoMep ropoa
171 r. Mypom
159 r. Mypom
160 r. Mypom
169 r. BASHUKN
174 MeneHku
164 r. Fycb-XpycTanbHbiit
177 Kyne6aku
153 r. Mypom

paspap

opraHusayus

MBY «CLL»

MBY JJO-CLU "Bep6a”

MBOY COLU Nel8

MBY «CLL»

MBOY COLU Ne18

MBOY COLU Ne18

opraHusaums paspsg

[IOCLL Meneskin

MbY "CLU" BAYHMKOACKOTO

MBY 10 "CLL "Bep6a"

CLU BasHukn

MBYAO'CLU “Bep6a”

[IOCLL Meretku

MBY "CLU" BIoHUKOBCKOrO

MBY A0 "CLU "Bep6a"

PKOATHUX

ZHOCLL Menetku

MBY «CLL»

MBY «CLU»

MBY «CLL»

CLL "Bep6a”

MBY «CLL»

MBY «CLL»

MBOY CLLLLINe18

ZHOCLL Menetku

opraHusauus paspsj
MBY[10-CLUl "Bep6a”

MBY/10-CLU "BepGa”

MBY 10 “CLU “Bep6a”
MBY "CLU" HauH1KoHcKoro

MBY «CLL»

MBY [10 "CLL "Bep6a”

pesynbTat
15,43
18,43
18,58
20,15
20,23
22,32

22,33

pesynbTat
15,28
17,4
17,41
17,42
18,02
18,42
18,47
18,58
19,29
19,32
19,42
20,1
20,27
20,49
21,07
21,1
21,51
22,11
23
25,23

25,44

pesynbTat
7,46
8,01
8,14
8,18
8,32
8,5
8,51

8,55

nTorosoe mecTo

1

nTorosoe mecto

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

nTOroBoe MecTo

1



9  JlogbirnHa Onbra 13.02.2011 155 r. Mypow P 9 9

MbY "CLU" BasHuUKoBcKoro

10 AkceHoBa KpucTtuHa 20.01.2010 170 r. Bshuncn 9,05 10
]_1_ M mnxrteeBa ﬂMaHa 19.12.2011 163 T Tyco-XpycTanshbii oo o 9,06 11
12 MwuwynuHa flepa 07.06.2011 166 . Yoo XpYCTanoHbI gy e 9,11 12
13 KupuneHko Hatasbs 2011 168 r. Mypou [V 9,17 13
14 Tapnakosa [MonvHa 29.09.2011 165 r. FyceXpyeranehii gy ccu, 9,29 14
15 MopaBuHoBa Maula 20112011 167 . TYCL-XPYCTanoHbil ey cun 9,57 15
16 NlanteBa dapbs 2011 157 r. Mypow MBY 10 “CLL et 9,57 16
17 YepHblweBa AnekcaHgpa 2011 176 MeneHw 11,32 17
18 MonopgéHoBa ApuaHa 20.06.2010 172 . Mypou cu Bepda 12,04 18
19 CmonnHa ExkatepuHa 2010 178 KyneGaku 12,13 19
20  [MocTHoBa KceHua 2011 173 Menesicn 13,00 20
21 ['Bo3geBa Bukropusa 2011 175 Meneska 13,45 21
OeBywku 2012 rr.p. 1 Mmnagwe
Damnana, MMa, 0T4eCTBO [Nlata poxpaeHus Homep ropog opraHusayns paspag pesynbTaT MTOroBoe MecTo
y4yacTHUKa
1 FnagkoBa AnekcaHjpa 2012 134 KyneGakn 8,14 1
2 ﬂ,ynoaa BapBapa 12.12.2012 117 r Fyes-Xpycranei o 8,16 2
3 Makcumosa Apocnaga 2014 113 r. Mypom MBY 20 "L "Bepti 8.3 3
4 Crykanosa NonnHa 20.02.2015 122 r. Fyce-Xpycranewsid o 8.34 4
5 Bopobei Anuca 2012 127 P 8,39 5
6  Akumvosa 3nata 27.02.2013 114 r Tyes-XpyeraneHl ey, 9,12 6
7 Monoguosa Japbs 2013 105 r. Mypow VI 9,19 7
8 PyaomMeTKnHa AHacTacus 2012 131 . Mypom MEY [0 "CLL “Beptie” 9,32 8
9 BecenoBa lNonnHa 19.01.2012 115 r Yok XpycTanbHii e 9,39 9
10 TyceBa Cotms 2015 103 r. Mypow Y 2O "Gl B 9.43 10
1 YnbssHKMHa Bacunuca 2012 128 p— 9,51 11
12 Ky3HeuoBa EkaTepuHa 10.05.2013 119 r. Tycb-XpycTanbHbiit MBY "CLU" 9,54 12
13 |_|yl-l KoBa Acsl 2012 136 T. Mypowm MEY 210 “CLL “Bepa" 10,18 13
14 KapgaHoBckas BepoHuka 2012 123 BaHKU 10,22 14
15 Koconanosa Mapus 04.12.2015 135 r. Mypow Arouc Bepca 10,42 15
16  Kapriosa VpuHa 2013 125 r- Mypow By 10 0L "Bt 10,43 16
17 CepreeBa YnbsiHa 2013 133 r. Mypow PR 10,44 17
18 MepenenknHa AnekcaHpjpa 2015 126 r. Mypom MBY 10 "Clll “Bepéa” 10,49 18
19 MypaBbeBa COCI)I/IH 27.06.2013 112 r. KoBpos MAY CLL “MoTogpom Apexa” 10,5 19
20 MapkoBa AHresiMHa 23.10.2012 132 r- Mypou Pon 10,53 20
21 JemuHa KpuctuHa 2014 110 r. Mypon [ 10,55 21
22  KoueTkosa Bacunuca 2013 104 . Mypow ST 11,03 22
23  bapgvHa Bacunuca 2014 111 r. Mypom P 11,06 23
24 Tkauy ,ﬂ,apbﬂ 05.09.2013 108 . Mypow MBY 10 "CLL "Bepta” 11,08 24
25  [asblgoBa Banepus 19.05.2013 116 . FyobXpycTanshbl 12,11 25
26 Nuwenosa AHacTacus 20.03.2013 120 . FycuXpycTaneilii e 12,12 26
27 nNoaysavkosa 2016 109 r. Mypow R 12,14 27
28 CypKOBa KceHusa 19.05.2014 129 T Menenkm [IOCLL Meresian 12,25 28
29 TymaHoBa Bukrtopusna 2013 130 r. Mypom MBY 10 “ClLI “Bepéa” 13,23 29
JAucTtaHumsa 4 kv
XeHwwuHbl 18-39 net
>6n\n Ddamunna, UM, 0T4eCTBO [ata poxaeHus Homep ropoa opraHusauus paspsg pesynbTat MTOroBOE MeCTo
yyacTHuKa
MBY “CLLI" BloH1KoBCKOro
1 CyKOHKMHa AHacTacus 24.03.1996 203 T BAsHukn safona 17,03 1
2 Bopwucosa MNonnHa 2005 204 . Mypom MEY 00 CL "Bepta” 19,32 2

3 J1bickoBa TaTtbsiHa 09.04.1984 204 Bnaganup 20,11 3



Nem\n

Nenm\n

Nem\n

Nen\n

10
11
12
13
14

Nem\n

10

Kynukosa Ennsaseta

Ky3HeuoBa TaTbsiHa

Ddamunusa, nms, 0T4ecTBo
Nopckas KOnusa
HaymoBa Hatanbsa
JlyyeBHUKOBa EneHa
L menesa Mapwus
dupcosa Hagexpga
Abluko EkaTtepuHa
LLlaTtaesa Mapus
Bonbckaa EneHa

damnnns, nUMA, 0T4HEeCTBO
BopoauHa Hapgexpga
BaptembeBa CBeTnaHa

CTtpenkoBa EneHa

Damunna, ums, 0T4eCTBO

BapHakoBa TaTbsiHa

Ddamunng, nMa, 0T4eCTBO
Hopuukuin Cepreii
HaymoB Muxaun
HasapkunH Erop
KysHeuoB PomaH
MnagkoB Cepreii
Bacunees Kupunn
Buuaros Muxaunn
KenuH Makcum
AneKcaHapoBuy
Kupnnnos AHgpei
MepByWwnH Muxaunn
BepesoBckuit ApTem
®dponos Bnagncnas
Kynnkos AnekcaHgp

damnaung, uma, 0TYeCTBO
TpaBKUH AMUTpUi
TemunpxaHoB ApceHnii

LLLYKuUH AMUTpUin
ToMmunmH Munxaun
EpmakoB Anekceii
>XypaBnes AHppei
CacuH HOpwii
LypmakoB Muxaun
PackaTtoB [leHuc

BonbwakoB ATeKkcei

13.09.1996

21.01.1996

Mata poxaeHns

07.11.1976

28.10.1974

1978

1978

1978

1980

1979

1980

Mata poxaeHns

1969

1969

1970

XXeHwnHbl 60 NeT 1 cTapwe

Aata poxaeHus

1958

HAata poxpaeHus

1988

03.03.1988

1993

21.07.1994

1984

1990

21.08.1995

26.08.2001

28.04.1998

15.10 1985

1987

1995

1985

15.11.1999

Mata poxaeHuns

27.02.1983

1975

1981

18.08.1981

1978

1983

1979

1975

27.11.1983

06.05.1983

206 r. Mypom

205 r. Mypom

XeHwunHbl 40-49 net

Homep

ropoj
243 Bnagumup
245 r. Mypowm
246 H.Hosropog
244 Cyspane
242 Mypom
240 Mypom
241 Mypom
247 Mypom

XXeHwmnHbl 50-59 neT

HoMep

ropo,
yuyacTHuKa poa
253 Kacumos
251 Mypom
250 Mypom

OvncTaHuma 2 Km

Homep
ropog

yuyacTHuKa
201 Mypom

AductaHumsa 6 kv

MyX4uunHbl 18-39 net

HoMmep ropog

yuacTHuka
9 Mypom
10 r. Mypom
3 Enatbma
8 r. Mypom
12 Kyne6aku
13 Bbikes
5 r. Mypom
6 r. Mypom
7 Mypom
4 Bnagumup
14 Mypom
2 r. Mypom
1 r. Mypom
11 r. Mypom

MyxXuunHbl 40-49 net

HoMep

yuyacTHuKa

ropoa

Koepos, yn. Mpn6oesosa, A

42 n

46 n. CMosimHo
48 Kyne6aku
44 r. Mypom
50 Bbikcs
47 Mypom
45 HasawuHo
51 Mypom
52 r. Mypom
49 r. Mypom

opraHusayns

Clk "PSOATHbObIN

opraHusauus

opraHusauus

opraHusayus

ProalVon

PreekmyMu M/perBreamp

opraHnsauma

CLU . Kopos

Bep6a

PKOATHUX

paspap

paspsa

paspsag

paspaa

paspsa

20,5

22,32

pesynbTar

18,03

20,01

20,49

20,52

20,53

21

24,25

cowna

pesynbTat

21,1

26,44

28,42

pesynbTar

13,23

pesynbTat

20,16

21,1

22,02

22,03

22,28

22,47

24,09

24,11

26,12

26,36

27,17

28,36

29,21

cowen

pesynbTat

20,24

22,44

23,14

23,2

23,4

23,45

24,59

25,22

26,24

28

nTOroBoe MecTo

NTOroBoe MecTo

nTorosoe mMecTo

1

MTOroBOE MecTo

1

10

11

12

13

14

utorosoe mMecTo

1

10



=

Nen\n

Nen\n

~N o o B~ wWwN

Ne m\n

BERBBwowWwow~vwo o wN -

56 R

Ne m\n

BERRE B OWom~v~o o p~WN R

VBaHoB PomaH
dutncoB EBreHuin

DamMununa, UM, 0T4eCTBO
Bopob6enb Cepreli
YUyauH Anekcei

Ddamunns, Ums, 0T4eCTBO
BapmuH Pefop
CrenaHoB Cepreii
KynarvH Bsadvecnas
3axapoB AnekcaHap
Eropos degop
AHAp1aHOB AHaToMMin
[JbipaHoB Ceprei

®amnana, nMma, 0T4ecTBo
CouHeB tOpwii
3aiiueB VBaH
CopokvH JaHnna
PycakoB HukuTa
HockoB Makcnm
Koznos Mupocnas
Konoxos MartBeii
AcTalkuH Muxaunn
Jannnun Cepreii
Bonkos Unbs
MapkuH Erop
NapuH AMuTpunia
Centoxos Briagycnas
Kopones ApTyp
Konoxoe MartBeii
Boppenyyk Cepreit
MyukoB HOpuii

damuansa, UM, 0THeCTBO
JlykuH Apxmn
CokonoB MaTBeii
MyxoB MaTsei
MaHbkoB PomaH
Eropos PomaH
CacnH Makcmm
EpraHoB Makcum
BespognH Makcum
KonnakoB Matsei
Bonbckunii Muxann
CyxoB JaHuna
Byrpos Erop
AbpocrmoB ApTéM

1978

1983

[ata poxgeHus

1971

1972

[lata poxpeHuns

1962

1963

1960

1960

1955

1961

1956

[ata poxpeHus

25.09.2006

20.04.2006

2007

23.12.2006

28.09.2007

24.05.2007

02.12.2007

12.04.2007

10.10.2006

31.07.2006

2006

29.09.2007

07.08.2007

21.09.2007

02.12.2007

29.09.2007

05.12.2007

[ata poxpaeHusa

15.03.2008

15.11.2009

11.11.2008

02.10.2009

06.08.2009

2008

2008

2009

11.10.2009

14.09.2009

08.07.2009

29.06.2009

03.11.2008

41 r. Mypom
43 Kacumos
My>kumnHb1 50-59 et
HOMep ropoa
62 Ap3amac
61 Kospos
My>x4rHb1 60-69 et
HOMeEp ropoa
81 Bnagmup
82 Kacumos
86 opoxoBseL}
87 Mypom
83 MeneHkn
85 Kacumos
88 Mypom

AunctaHuuna 4 Km

FOHoLm 2006-2007 rr.p.

HoMep

ropog
yuyacTHuka
59 r.MeneHku
55 r. Fycb-XpycTanbHblit
62 Mypom
60 r.MeneHKn
51 r. Mypom
65 r. Mypom
54 r. Mypom
58 r. BAsHUKN
63 r. Mypom
56 r. [ycb-XpycTanbHblii
61 Mypom
70 r. Mypom
69 Mypom
68 r. Mypom
64 Mypom
66 r. Mypom
67 Mypom
FOHoLLm 2008-2009 rr.p.
Homep ropoa
yuyacTHuKa
19 r.MeneHkn
17 BAsHUKY
]l r. Mypom
9 r. Mypom
4 r. Mypom
18 HasawmHo
13 r. Mypom
12 r. Mypom
7 r. Mypom
1 r. Mypom
2. Mypom
5 r. Mypom
15 Mypom

opraHusayus paspsg

opraHusauus paspsp

opranusauus paspag
[FOCLU MeneHku

MBY «CLL»

JHOCIL Menerku

MBY 10 X111 "Bep6a”

MBOY COLL Ne18

MbY "CLLI" BIOHUKOBCKOrO

MBY «ClLL»

MBOY COLU Ne18

MBOY COLU Nel8

MBOY COLL Nel8

MBOY COLU Ne18

MBOY COLU Nel8

paspap

opraHu3sauus

[IOCLL Menerkn

MbY "LL" bKuwnKoBCKoro

paiioHa

MBY [10 "CLU "Bep6a"

MBY [10 "CLLl “Bep6a”

MBY [10 "CLL “Bep6a”

MBY A0 “CLL "Bep6a”

MBY A0 “CLL "Bep6a"”

MBY 10 "CLU “Bep6a”

MBY A0 "CLU "Bep6a”

cnopreHbiit kny6 PKOATHLObI

MBY A0 "CLU "Bep6a”

28,18

28,31

pesynbTat
26,31

33,58

pesynbTat
23,35
26,2
26,42
28,04
28,41
29,24

32,14

pesynbTat
14,22
14,33
15
15,13
15,44
15,51
16,02
16,1
16,18
16,23
17,1
20,43
21,51
23
23,44
25,22

25,44

pesynbTat
15,23
15,44
16,1
16,18
16,34
16,47
16,48
17
17,27
17,33
17,46
18,01

18,31

n
2

nTorosoe mMecTo

1
2

MTOroBOE MECTO

1
2

uTorosoe mMecTo

1
2

3

NTOroBOE MECTO

1
2

3
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14
15
16
17
18
19

Ne n\n

20

10
11
12
16
13
14

Nen\n

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

MokpoBckuii CtenaH
CMuUpHOB AnekcaHgap
MpokypopoB Erop
CepoB ApTem

YyryHoB KoHCTaHTWH

MonsskoB Makcum

®amnina, UMa, 0T4eCTBO
MeTyHnn MaTBen
NrHatoBu4y AnekcaHap
KoneliknH AHppei
PasuH Ceprei
KnumoB Tumodei
BabaeB MBaH
Ceprees CemeH
CmunpHoB AnekcaHpap
CoBeTHMKOB [aHuun
LapoB MatBeii
BensikoB Tpoghum
JTanuH Muxaunn
AKyneHoK Tumodei
KanamuH Bnagucnas

Apo3g AnekcaHgp

®amnina, uMa, 0T4eCTBO
Bonkos ApTem
ByTuH Cepreii
LllaTanos MBaH
Masnes Makcum
MapkeeB VBaH
ByuwyesB Nnbsa
Tapacos Hukonaii
YepkecoB Muxaunn
JTyKunH JleB
LLiepexoB ApceHui
EnnsapoB AnekcaHgp
MopropHos Erop
MrHatbes Makcum
Kapaces ApTem
Myubines Knpunn
YepKecoB ApTeMm
BocTpyxos borgaH
BalikoB MaTtBeli
BuxpoB Cepreli
Ty3Hony60B
COpoKUH AMuUTpnii
Kpbinos Cepreit
MankunH Cepreii
Ky3HeuyoB VMBaH

07.02.2009

2009

10.04.2009

21.12.2008

25.06.2008

2009

Nata poxjeHuns Homep ropoj
yuacTHuKa
2011 81 EnaTbma
11.04.2011 80 MeneHkun
2010 75 Mypom
01.01.2010 85 Mypom
06.10.2010 82 r. BsisHuKy,
2010 84 Kacumos
06.02.2010 74 r. Mypom
07.12.2009 76 r. Koepos
2010 83 Kaciumos
2011 76 Mypom
16.12.2010 71 r. Mypom
26.10.2010 70 r. Mypom
24.11.2011 79 r. Tycb-XpycTanbHblit
31.03.2011 72 . Mypom
31.03.2011 86 Mypom
O Howw 2012 rr.p. n mnaguwe
[Lata poxaeHusa Homep ropoga
yyacTHuKa
04.12.2012 55 BsAsHMKN
2013 54 Kacumos
10.01.2012 27 r. Mypom
12.09.2013 37 r. Kospos
05.05.2011 64 Mypom
16.08.2014 10 r.Mypom
10.03.2012 40 r. ['ycb-XpycTanbHbii
10.06.2013 49 r. T'ycb-XpycTanbHbiii
22.08.2013 60 r.MeneHkn
18.02.2014 67 Mypom
26.05.2012 35 r. Kospos
26.07.2013 57 r.MeneHku
25.05.2012 39 1. Fycb-XpycTabHbiii
21.03.2014 28 r. Mypom
27.09.2013 36 r. Kospos
09.09.2015 50 r. Fycb-XpycTanbHblii
2013 51 Mypom
17.11.2014 47 r. Fycb-XpycTanbHbii
01.06.2014 58 r.MeneHku
2012 53 BssHuKN
04.05.2012 34 r. Kospos
17.11.2014 44 r. Tycb-XpycTanbHblii
2012 5 r. Mypom
19.11.2016 61 Mypom

20 r. Mypom
14 BA3HUKM
22 . Mypom
27 Mypom
2 r. Mypom
16 r. Mypom

OuncTtaHumnsa 2 Km

KO Howw 2010-2011 r.p.

CropTwaHsil kY6
PKOATHLWIN
MBY "CLU" BASHWKOHCKOrO

CnopTHeHbii Kyii-—————
«PKOATHOH»

MBOY COLLI Ne18

MBY /10 "CLLI "BepGa”

MBY 10 "CLL "Bep6a"

opranusayus

Enatbma

Aociy

MBY /10 "CLLI "BepGa”

Tpoatrot (kny6 HaymoBbix)

MbY "CLU" BA3SHUKOBCKOrO

Kacumos

MBY 10 "CLU "Bep6a”

MAY CLU "MoTozpom Apera"

Kacumos

MBY A0 “CLL “Bep6a"”
MBY A0 "CLU "Bep6a"
MBY 10 “CLLl “"Bep6a"”
MBY «CLLU»

MBY /10 "CLLI "Bep6a"

Proa(Mon

opraHusauyus
Wy QL bececono
e

Kacimos

MBY 10 "CLLl "Bep6a”

MAY CLLI "Moroapom Apeta”

PKOATLWIN

MBY 1O CLU Bep6a

MBY “CLU"

MBY «CLL»

AKOCLU MeneHkn

PKOATHMX

MAY CLLI "MoToapom Apexa”

[HOCLL Menerkn

MBY «CLL»

MBY 0 “CLL “Bep6a”

MAY CLL “MoTogpom Apeta"

MBY «ClLL»

MBY 0 “CLL “Bep6a”

MBY «CLL»

JHOCLL Menexiin

BA3HMKN

MAY CLU "MoToapom Apea”

MBY «CLL»

MBY [10 "CLU "Bep6a”

18,39
18,48
19,32
20,01
20,48

24,25

paspaa
7,13
7,34
7,43
7,54
7,57
8,02
8,25
8,26
8,28
8,36
8,54

10

10,05
10,48

10,52

paspsa
7,4
8,15
8,23
8,27
8,29
8,31
8,47
8,52
8,53
8,57
8,59
9,03
9,09
9,1
9,13
9,14
9,15
9,15

9,16

9,34

9,38

pesynbTat

pesynbTat

14

15

16

17

18

19

utorosoe

10

11

12

13

14

15

utorosoe

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MecTo

MecTo



25
26
27
28
29
30
3

ERREBC

37

39
40
4

H5R&ED

46
47

49

CemeHoB Kupunn
TUMOLLIMH OMUTPWIA
KypHukoB VBaH
Koporbkos Makcum
Xpuctonotos Makcum
MopLukoB Makcum
CepreeB Muxann
®dupcos Apocnas
Bosnkos Mne6
Uyraes Erop
Bnagumupos JleB
dotmumcknii CeméH
Kosnos Muxann
CachoHoB JaHnumn
JlykoBkue Oner
Pempkenos AmmTpuin
Kpyrneuos boraaH
ApetbeB MaTsei
Banaios EBreHuii
Ko)eBHMKOB AHfpeli
Mapkns CemeH
LLykrH Erop
LLlaBpuH Hukonaii
CacurH Hukuta
®defoTbeB JaHuun
KanamuH ApceHunia

2013

24.09.2012

2015

28.01.2012

01.12.2013

2013

2014

2013

21.04.2014

26.09.2014

11.06.2013

17.09.2012

20.06.2012

23.02.2012

2013

08.05.2013

21.04.2013

05.02.2014

2013

17.04.2012

25.08.2013

26.12.2015

2013

2015

11.12.2014

2017

38

63

32

62

48

68

70

17

26

66

65

69

24

181

22

19

182

52

20

59

56

14

31

Mypom

r. Mypom

Mypom

r. Fycb-XpycTanbHbiit

Mypom

Mypom

r. Mypom

r. Mypom

r. Mypom

Mypom

Mypom

Mypom

r. Mypom

Topoxosey

r. Mypom

r. Mypom

r. Mypom

Topoxosey

BAsHUKN

r. Mypom

r.MeneHku

r. Mypom

HasawwHo

r. Mypom

r. Mypom

MBY1O-CLU “Bep6a”

Mpoatnon

MBY/O'CLL "Bep6a”

PKOATHmX

MBY «CLL»

PKOATLIN

MBY 10 "CLU "Bep6a”

MBY A0 “CLL “Bep6a”

MBY 10 “CLLl “Bep6a”

MBYA0"CLU “Bep6a”

Proafion

PKOATHbObI

MBYO-CLU "Bep6a”

MBY A0 “CLU “"Bep6a”

MBYO-CLU “Bep6a”

MBY 10 “CLL “Bep6a”

MBY 10 "CLLI "Bepéa"

MBY "CLL" BIOHKKOBCKOrO

paiona

MBYA0"CLL “Bep6a”

JIOCLU Menesku

MBY/0-CLU "Bepta”

MBY/O-CLU "Bep6a”

MBY/0'CLL "Bep6a”

9,4
9,45
9,49
9,5
9,58
9,59
10
10,01
10,03
10,05
10,07
10,09
10,1
10,28
10,45
10,46
10,47
10,52
10,54
11,33
12,04
12,08
12,12
12,43
13,45

14,35

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



